
                                                    令和６年７月１８日  

保護者各位 

                                  宜野湾市立嘉数中学校 

                                                校 長   仲 程 正 

（公印省略）  

 

 

令和６年度 年間行事計画の一部変更のお知らせ 

 

 

 平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、令和６年度年間行事計画の 11/4(月)～11/8(金)の週において、一部変更が

ございます。 

11/4(月)の振替え休日に授業参観を行い、PTA 行事（生徒激励）を一緒に行う予

定です。そして、11/4の代休につきましては、11/8(金)と致します。 

つきましては、年度途中の変更でご迷惑をお掛けする事もあるかと存じますが、

ご理解とご協力をお願い致します。 

 

 

記 

 

１ 変更前   

11/4（月） 11/5（火） 11/6（水） 11/7（木） 11/8（金） 

文化の日の 

振替え休日 

火曜日の 

時間割 

水曜日の 

時間割 
合唱コンクール 

金曜日の 

時間割 

 

２ 変更後   

11/4（月） 11/5（火） 11/6（水） 11/7（木） 11/8（金） 

休日授業参観 

PTA行事 

火曜日の 

時間割 

水曜日の 

時間割 
合唱コンクール 代 休 

 


